
Fs.______ 

Tribunal Superior Eleitoral

SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 270-93.2015.6.00.0000 

TERMO DE ABERTURA 

Aos quatorze dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, procedi à 
abertura do 20 volume, à fl. 302. 

Eu, uJ OÇflQ_, da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação 
e Distribuição - CPA aI fitaI o presente termo. 
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16.10.14 1654 2112.01.0011 PIS si folha de pagamento 00.420.01810001-42 Darf- 8301 857218  346,74 -	 16.707,39 
16.10.14 1655 2114.01.0001 lRRF si folha de pagamento 00.420.01810001-42 Darf- 0561 857219  5.327,76 -	 22.035,15 
16.10.14 1242 2111.01.0007 Fundo Rotativo Câmara Dep. 00.530.35210001-59 20091106.0 857220  2.977,85 -	 25.013,00 
16.10.14 4213 4121.01.0037 Human Serviços Comunicação 05.753.97810001-48 153972 857224  149,00 -	 25.162,00 
16.10.14 1220 4121.02.0036 Ourograf Serviços Gráficos 01.812.49810001-50 13981 857177  5.000,00 -	 30.162,00 
16.10.14 1223 4121.02.0036 Edimar José Toigo 17.473.91310001-28 28 857184  750,00 -	 30.912,00 
16.10.14 1240 4121.02.0036 Rádio Capinzal Limitada 83.604.47010001-97 7881 857221  1.100,00 -	 32.012,00 
16.10.14 1195 21 14.01 .0002 Oro Digital Ltda 18.351.22610001-00 tenção indevida 857222  1.200,00 -	 33.212,00 
16.10.14 1196 2114.01.0007 Oro Digital Ltda 18.351.22610001-00 tenção indevida 857222  3.720,00 -	 36.932,00 
16.10.14 1250 _4121.01.0039 Arquivo, Logística e Comércio 04.944.63610001-42 101 857223  5.835,90 -	 42.767,90 
16.10.14 1288 1112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  98  43.000,00 232,10 
16.10.14 1288 112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  651  10.970,16 11.202,26 
17.10.14 1280

-
1112.01.0001 Tarifa adicional ch proc compe 00.420.01810001-42 14539  11,91 11.190,35 

20.10.14 1271 4121.02.0003 Congrevix Eventos Ltda 17.300.30110001-33 178 857225  2.000,00 9.190,35 
20.10.14 1270 4121.02.0003 Congrevix Eventos Ltda 17.300.30110001-33 180 857226  2.000,00 7.190,35 
20.10.14 1261 4121.02.0003 Congrevix Eventos Ltda 17.300.30110001-33 181 857227  2.000,00 5.190,35 
20.10.14 1260 4121.02.0003 Conqrevix Eventos Ltda 17.300.30110001-33 179 857228  2.000,00 3.190,35 
21.10.14 1237 2113.01.0001 Juliana Rodrigues de Oliveira 045.140.021-60 salário 857211  2.023,56 1.166,79 
21.10.14 1237 2113.01.0001 Fernanda Camargo Ferreira 034.544.861-81 salário 857212  2.986,80 -	 1.820,01 
21.10.14 1237 2113.01.0001 Yasmine Karysia Sousa 001.655.403-54 salário 857213  2.986,80 -	 4.806,81 
21.10.14 1238 2113.01.0001 Yasmine Karysia Sousa 001.655.403-54 130 salário 857214  1.752,66 -	 6.559,47 
21.10.14 1239 2113.01.0001 Vasmine Karysia Sousa 001.655.403-54 férias 857216  2.692,16 -	 9.251,63 
21.10.14 1237 2 13.01.0001 ElIen Caroline Konrad 700.611.221-49 salário 857209  11.235,73 -	 20487,36 
21.10.14 1284 1112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  98  20.500,00 12,64 
21.10.14 1288 1112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  651  5.261,12 5.273,76 
22.10.14 1288 =1112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  1017  242.500,00 247.773,76 
22.10.14 1288 1112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  1017  41.317,15 289.090,91 
22.10.14 1288 - 112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  3232  143.000,00 432.090,91 
22.10.14 12 112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  3232  26.269,10 458.360,01 
22.10.14 1288 112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  6044  550.000,00 1.008.360,01 
22.10.14 1288 1112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  6044  107.327,00 1.115.687,01 
22.10.14 1288 1112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  651  542.500,00 _1.658.187,01 
22.10.14 1288 1112.01.0001 , Resgate BB CDB Dl  65  139.509,30 1.797.696,31 
22.10.14 1288 - 112.01.0001 Resgate 1313 CDB Dl  2778  1.021.000,00 2.818.696,31 
22.10.14 1288 = fiioi.000i Resgate BB CDB Dl  2778  187.884,42 3.006.580,73 
22.10.14 1237 2113.01.0001 Claudionor Pereira Sobrinho 271.202.446-04 salário 857210  8.606,38 2.997.974,35 
22.10.14 1290 112.01.0004 1313 Renda fixa LP Corp 600 mil 00.420.01810001-42 57  -  3.000.000,00 -	 2.025,65 
22.10.14 1280

- 
_411 Tarifa adicional ch proccompe 00.420.01810001-42 49153  -  12,35 -	 2.038,00 

22.10.14 1288 1112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  98  2.504 462,00 
22.10.14 1 111T15 Resgate BB CDB DI 1 1017  - 42M5 887,95 
27.10.14 1292l 111T61.0001 Câmbio  3819399  - 256,80 631,15 
27.10.14 12921 1112.01.0001 Contrato Black Bord - câmbio  3819399 _______ 46.814,64.1.-... 46.183 49



27.10.14 1292 11112.01.0001 Tarifa de envio de ordem ext.  3819399  426,29 -	 46.609,78 
27.10.14 1292 1112.01.0001 impostos  102701  8.261,43 -	 54.871,21 
27.10.14 1288 1112.01.0001 Resgate BB CDB Dl 98  55.000,00 128,79 
27.10.14 1288 11112.01.0001 Resgate BB CDB Dl  1017  9.446,80 9.575,59 
28.10.14 1266 4121.02.0004 Canal Vinte Produções 13.304.34910001-69 50220 857229  1.200,00 8.375,59 
28 .10.14 1267 41.21.03.0002 CAC Consultoria Ltda 01.666.67410001-92 44e45 85723  31.284,60 -	 22.909,01 
28 .10.14 1656 2114.01.0002 Secretaria da Receita Federal 01.666.67410001-92 Darf- 1708 857232  500,02 -	 23.409,03 
28 .10.14 1269 2114.01.0007 Secretaria da Receita Federal 01.666.67410001-92 Darf- 5952 857233  1.550,05 -	 24.959,08 
28 .10.14 1272 4121 .01 .0025 Promotional Travei Viagens 40.434.45810001-73 46746114 857235  6.735,92 -	 31.695,00 
28 .10.14 1381 2114.01.0007 Instituto Methodus  414 857238  1.395,00 -	 33.090,00 
28.10.14 1288 1112.01.0001 Resgate BB CDB DI  98  33.500,00 410,00 
28.10.14 1288 11112.01.0001 Resgate 88 CDB Dl  1017  5.769,37 6.179,37 
29.10.14 1287 3111.01.0001 Fundo Partidário  452  337.291,50 343.470,87 
29.10.14 1287 3111.01.0001 Fundo Partidário  452  50.781154 394.252,41 
30.07.14	 SD FINAL: 1112.010001  394.252,41

C:) 
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FUNDAÇÃO MILTON CAMPOS PARA PESQUISAS E ESTUDOS POLITICOS 
PARTIDO PROGRESSISTA 
DEMONSTRATIVO MÊS: NOVEMBRO 	 ANO: 2014 

BANCO DO BRASIL AG: 	 CONTA - CORRENTE: 	 CONTA CONTÁBIL: 1112.01.0001 

DATA
HISTÓRICO 1	 FORNECEDOR NUMERO

N° DOC DÉBITO CRÉDITO SALDO LANÇ CONTRA PAR. INOME CNPJICPF DCC FISCAL 
29.10.14 SI) INIC. C/C: 1112.01.0001  394.252,41 
07.11.14 1262 4121.02.0001 Roseli da Silva 465.948.090-91 RPA 857230 1.312,50 392.939,91 
17.11.14 1380 2114.01.0002 Secretaria da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-1 708 857237 450,00 392.489,91 
17.11.14 1384 4121.01.0019 Emp. Bras. De Correios e Telegrafas 34.028.31610007-07 85806 857241 34.403,61 358.086,30 
17.11.14 1246 4121.01.0037 Human Serviços para Com. Movei Ltda 0575397810001-48 157263 857244 149,00 357.937,30 
17.11.14 1354 4121.01.0039 Grafica e Editora Positiva Lida 37.980.68710001-89 6053;6054;6055 857247 53.255,65 304.681,65 
17.11.14 1355 2114.01.0002 Secretaria da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-1708 857248 851,18 303.830,47 
17.11.14 1438 2114.01.0002 Secretaria da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-5952 857249 2.638,67 301.191,80 

1360 4121.02.0001 Idelfonso Pinheiro dos Santos 14.170.771/0001-31 1 857251 650,00 300.541,80 
711.14 1369 4121.01.0001 Telefonia Brasil S.A 02.558.15710001-62 207127259 857255 2.125,44 298.416,36 
7.11.14 1367 2114.01.0002 Secretaria da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-1708 857256 231,00 298.185,36 
711.12 1368 2114.01.0 007 Secretaria da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-5952 857257 716,10 297.469,26 
711.14 1364 2114.01.0002 Secretaria da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-1708 851258 900,00 296.569,26 

17.11.14 1365 2114.01.0002 Secretaria da Receita Federal 0042001810001-42 Darf-5952 857259 2.790,00 293.779,26 
17.11.14 1371 4121.02.0016 Assoc. Esp. Comum. Comenius Ecco 06.004.13610001-56 53 857260 3.200,00 290.579,26 
17.11.14 1372 4121.02.0016 Teixeira Gráfica e Edit. Lida 00.631.22610001-90 1212 857261 14.460,00 276.119,26 
17.11.14 1373 4121.01.0001 01 SIA 76535.76410001-43  857262 247,17 275.872,09 
17.11.14 1370 4132.01.0009 Cia Brasileira Soluções AIelo 04.740.87610001-25 13514659 857267 4.755,45 271.116,64 
18.11.14 1379 4121 .02.0010 Inst. Methodus 00.853.52810001-03 414 857236 28.155,00 242.961,64 
18.11.14 1357 4121.01.0031 Empresa Folha da Manhã S/A 237410107469-5 99444625291 857250 179,40 242.782,24 
18.11.14 1363 4121.02.0010 Inst.Methodus 00.853.52810001-03 416;417 857253 56.310,00 186.472,24 
18.11.14 1366 4121 .02.0050 Centro de Educ. Sup. De Brasília 00.422.33310001-09 38 857254 14.452,90 172.019,34 
18.11.14 1374 4121.01.0025 Promotional Trav. Viag. E Turismo Ltda 40.434.45810001-73 50554 857263 2.636,92 169.382,42 
0.11.14 1361 4121.02.0010 Multi Life Centro Clínico Ltda 01.429.46810001-69 2276 857239 164,00 169.218,42 
0.11.14 1383 4121.01.0025 Localiza Rent A Car S/A 16.670.08510067-81 306542 857240 1.244,02 167.974,40 

20.11.14 1348 4121.02.0003 R.M da Silva Prod. Eletronicos-Me 11.443.22710001-28 22 857245 2.000,00 165.974,40 
0.11.14 1349 4121.02.0003 R.M da Silva Prod. Eletronicos-Me 11.443.22710001-25 23 85  2.000,00 163.974,40 

21.11.14 1352 2113.01.0 04 Instituto Nac. Seguro Social 00.420.01810001-42 GPS-2100 85770  10.655,75 153.318,65 
21.11.14 1351 2111.01.0 007 Fudo Rot. Da Câmara dos Deputados 00.530.35210001-59  857273  2.977,85 150.340,80 
21.11.14 1359 2113.01.0 ClaudionorP. Sobrinho 1271.202.446-04 Salário 57275j  8.606,38 141.734,42 
21 .11.14 
21.11.14

1359 
1359

2113.01 .0 
21	 3.01.0

ElIen Caroline C 	 Konrad 
Fernanda C. Ferreira

700.611.221-49 
034.544.861-81

Salário 
Salário

5775 
57QV7 ________

 11.235,73 
2.986,80

130.498,69 
127 .511,89



2	 .11.14 1359 2113.01.0001 Juliana R. de Oliveira 045.140.021-60 Salário 857278  2.040,75 125.471,14 
2	 .11.14 1359 2113.01.0001 Yasmine Karysia 001.655.403-54 Salário 857280  1.010,70 124.460,44 
2 .14.14 1428 2114.01.0001 IRRF si folha de pagamento 00.420.01810001-42 Darf-0561 857282  5.196,22 119.264,22 
21.11.14 2573 2112.01.0011 PIS s/ folha de pagamento 00.420.01810001-42 Darf-8301 857283  345,48 118.918,74 
2111.14 1389 2113.01.0001 Juliana R. de Oliveira 045.140.021-60 130 salário 857284 - 1.053,69 117.865,05 
2111.14 1390 2113.01.0001 Fernanda C. Ferreira 034.544.861-81 130 salário 857285  2.986,80 114.878,25 
2111.14 1391 2113.01.0004 Instituto Nac. Seguro Social 00.420.01810001-42 GPS-2100 857286  1.307,49 _113.570,76 
2111.14 1429 2114.01.0001 IRRF si folha de pagamento 00.420.01810001-42 Darf-0561 857287  132,93 113.437,83 
21.11.14 1388 4121 .04.0009 Assoc.Com. Ind. E Agrop. De SDU-MG 24.578.02310001-46 Contrato 857288  40.000,00 73.437,83 
21.11.14 1001 2114.01.0004 Secretaria da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-0588 857289  842,71 72.595,12 
21.11.14 1401 2113.01.0004 Instituto Na c. Seguro Social 0.420.01810001-42 INSS-2100 857290  2.482,93 70.112,19 
21.11.14 1402 4122.01.0002 Instituto Nac. Seguro Social 0.420.01810001-42 Juros-INSS 857290  567,59 69.544,60 
21.11.14 1727 2114.01.0004 Darf- IRRF Autonomos 0.420.01810001-42 Darf-0588 857291  2.200,46 67.344,14 
21.11.14 1441 4122.01.0001 Tarifa de Fornecimento Chueque  3977  27,60 67.316,54 
21.11.14 1359 2113.01.0001 Vanizeth R. Souza 646.311.921-00 Salário 857279  1.462,01 65.854,53 
24.11.14 1382 4121.02.0016 Virtu Desenvolvimento Humano 20.299.60110001-54 45 857271  5.800,00 60.054,53 
25.11.14 1386 4121.02.0016 Juliana Martins Cordeiro 20.289.68110001-67 10 857274  1.700,00 58.354,53 
27.11.14 1442 3111.01.0001 Depósito online  281  48,00  58.402,53 
27.11.14 1442 3111.01.0 001 Transferência online  610  337.291,50  395.694,03 
27.11.14 1442 3111.01.0001 Transferência online  61  66.027,89  461.721,92 
27.11.14 1442 3111.01.0001 Transferência online  61  77.524,39  539.246,31 
2711.14 1378 2113.01.0005 Fundo de Garantia 0.420.01810001-42 GRRF 856917  1.325,92 537.920,39 
2711.14 1376 113.01.00005 Fundo de Garantia 0.420.01810001-42 INSS 856919  3.081,35 534.839,04 
27.11.14 1375 113.01.00005 Fundo de Garantia 0.420.01810001-42 FGTS 856920  3.083,52 531.755,52 
2711.14 1377 2113.01.0005 Fundo de Garantia 0.420.01810001-42 FGTS 856921  3.075,47 528.680,05 
27.1 1.14 1344 4121.03.0002 CAC Consultoria S/S 1.666.67410001-92 44e45 856922  31.284,60 497.395,45 
27.11.14 1406 4121.02.0016 lolanda Decker Canfilde e Cia Ltda 7.883.40610001-09 383 856923  5.874,70 491.520,75 
27.11.14 1405 4121.02.0037 GTEC - Produtora de Eventos Ltda 08.833.85110001-27 42 856924  12.867,12 478.653,63 
27.11.14 1385 4121.02.0003 Flávio Augusto Ferreira da Silva 831.651.692-68 Relatório 857242  1.170,00 477.483,63 
27.11.14 1387 4121.02.0003 Flávio Augusto Ferreira da Silva 831.651.692-68 Relatório 857243  1.170,00 476.313,63 
27.11.14 1403 2113.01.0004 Instituto Nac. Seguro Social 00.420.01810001-42 GPS-2100 857292  2.052,32 474.261,31 
27.11.14 1400 4121.02.0003 R.M da Silva Prod. Eletronicos-Me 11.443.22710001-28 26 857293  2.000,00 472.261,31 
27.11.14 1399 4121 .02.0003 R.M da Silva Prod. Eletronicos-Me 11.443.22710001-28 25 857294  2.000,00 470.261,31 
27.11.14 1398 4121 .02.0003 R.M da Silva Prod. Eletronicos-Me 11.443.22710001-28 24 857395 2.000,00 468.261,31 
27.11.14 1397 4121.02.0003 Congrevix Eventos Ltda 17.300.30110001-33 186 857296 2.000,00 466.261,31 
27.11.14 1396 4121 .02.0003 Congrevix Eventos Ltda 17.300.30110001-33 183 857298 2.000,00 464.261,31 
27.11.14 1395 4121.02.0003 Congrevix Eventos Ltda 17.300.30110001-33 184 857299  2.000,00 462.261,31 
27.11.14 1394 4121 .02.0003 Congrevix Eventos Ltda 17.300.30110001-33 182 1 85700  2.000,00 460.261,31 
27.11.14 1392 4121 .01 .0025 Promotional Trav. Viag. E Turismo Ltda 40.434.45810001-73 50554 1 857303  839,10 459.422,21 
27.11.14 1393 4121.02.0016 Promotional Trav. Viag. E Turismo Ltda 40.434.45810001-73 50554 I57303  1.314,26 458.107,95 
27.11.14 14071 4121.01.0001 Emp. Bras. De Telec. S.A 33.530.48610001-29 207127259 57	 5 112,60 457.995,35 
27.11.14 13581 4121.01.0001 01 S/A 76.535.76410001-43 1	 125627 j"578O6  300,95 457.694,40 

-, 1



1677 4121 .02.0016 PSIU Brindes Comercio Eirelli-Me 20.305.42910001-02 32 857301  7.500,00 450.194,40 

28.1	 .14 1678 4121 .02.0027 PSIU Brindes Comercio Eirelli-Me 20.305.42910001-02 32 857301  2.500,00 447.694,40 

28.11.14 1442 3111.01.0001 Transferência online  610  337.291,50  784.985,90 

8.11.14 1362 4121.01.0037 Dexion Informática Ltda 37.074.79610001-37 12705 857306  338,96 784.646,94 

8.1114 1409 2113.01.0004 Fundo de Garantia 00.420.01810001-42 INSS-2100 857308  1.142,59 783.504,35 

8.1114 1408 4121.02.0016 Promotional Trav. Viag. E Turismo Ltda 40.434.45810001-73 52927 857309  4.144,56 779.359,79 

8.11.14 1361 4121.02.0010 Multi Life Centro Clinico Ltda 01.429.46810001-69 2529 857,310  164,00 779.195,79 

8.11.14 1411 4121.02.0037 GTEC - Produtora de Eventos Ltda 08.833.85110001-27 46e47 857312  13.791,12 765.404,67 

8.11.14 1412 4121.02.0003 R. Ferreira de Albuquergue ME 09.072.28810001-84 49 857314  2.000,00 763.404,67 

28.11.14 1413 4121.02.0003 R. Ferreira de Albuquerque ME 09.072.28810001-84 50 857315  2.000,00 761.404,67 

28.11.14 1414 4121.02.0003 R. Ferreira de Albuquerque ME 09.072.28810001-84 51 857316  2.000,00 759.404,67 

8.11.14 1347 2113.01.0005 Fundo de Garantia 00420.01810001-42 FGTS 857318  2.763,87 756.640,80 

8.11.14 1415 4121.02.0016 Grafica e Editora Positiva Ltda 37.980.68710001-89 6805 857319  1.147,72 755.493,08 

28.11.14 1418 4121.02.00I6 AG. Fonsenca Transportes Ltda 06.126.36810001-87 7 857321  2.955,00 752.538,08 

28.11.14 1441 4122.01.0001 Tarifa Adicional Ch Proc Compe  52044 __ 11,00 752.527,08 

30.11.14  SD FINAL: 1112.01.0001  752.527,08

o.) 
o 
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FUNDAÇÃO MILTON CAMPOS PARA PESQUISAS E ESTUDOS POLITICOS 
PARTIDO PROGRESSISTA 
DEMONSTRATIVO MÊS: DEZEMBRO 	 ANO: 2014 

BANCO DO BRASIL AG:	 CONTA CORRENTE:	 CONTA CONTÁBIL: 1112.01.0001 

DATA
N° iIISTORICO FORNECEDOR NUMERO

N° DOC DÉBITO CRÉDITO SALDO LANÇ CONTRA PAR. INOME CNPJÍCPF DOC FISCAL 
8.11.14 SI) INIC. C/C: 1112.01.0001  752.527,08 
3.12.14 1546 4121.02.0016 Papelaria ABC Com. E Ind. Ltda 00.540.25210001-03 38353 857302  867,00 751.660,08 
3.12.14 1547 4121 .02.0027 Papelaria ABC Com. E Ind. Ltda 00.540.25210001-03 38353 857302  331,30 751.328,78 
3.12.14 1544 4121 .01 .0015 Papelaria ABC Com. E Ind. Ltda 00.540.25210001-03 38566 857311, 622,00 750.706,78 
3.1214 1542 4121.02.0050 HigherTech Sol. Em Tecn. Da Info. Eireli 10.696.09610001-28 114 857320  1.600,00 749.106,78 
3.1214 1596 4122.01.0001 Tarifa Fornecimento Chegue  25893  27,60 749.079,18 
0.1214 1533 4121.03.0002 Gramado Cons. Asses. E Proj. Ltda 01.512.35110001-44 11 857323  4.432,50 744.646,68 
0.12.14 1529 4121 .01 .0019 Empresa Bras. De Correios Teleg. 34.028.31610007-07 88070 857325  2.140,84 742.505,84 
2.12.14 1545 4121 .02.0003 Congrevix Eventos Ltda 17.300.30110001-33 185 857297  2.000,00 740.505,84 

12.12.14 1543 4121 .02.0003 R. Ferreira deAlbuguergue Me 09.072.28810001-84 48 857313  2.000,00 738.505,84 
2.12.14 1537 4121 .02.0027 Grafica e Edit. Fernandes e Lira Ltda 07.736.65910001-50 2413 857322  295,00 738.210,84 

12.12.14 1538 4121 .01 .0039 Grafica e Edit. Fernandes e Lira Ltda 07.736.65910001-50 2413 857322  295,00 737.915,84 
21214 1539 4121 .01 .0017 Grafica e Edit. Femandes e Lira Ltda 07.736.65910001-50 2413 857322 5.500,00 732.415,84 
212.14 1534 4121.02.0016 Teixeira Gráfica e Editora Ltda 00.631.22610001-90 1308 857324 330,00 732.085,84 
2.1214 1535 4121.02.0027 Teixeira Gráfica e Editora Uda 00.631.22610001-90 1.308 857324 165,00 731.920,84 
2.1214 1536 4121 .01 .0017 Teixeira Gráfica e Editora Ltda 00.631.22610001-90 1308 85732  105,00 731.815,84 
2.1214 1596 4122.01.0001 Tarifa Fornecimento Chegue 25517  4,60 731.811,24 
5.12.14 1596 4122.01.0001 Tarifa Fornecimento Chegue  20394 _________ 50,60 731.760,64 

17.12.14 1531 4121 .02.0032 Moreira Jardim & Cia Ltda 03.794.90010001-46 70 857328 3.356,00 728.404,64 
17.12.14 1493 2114.01.0002 Sec. Da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-1708 857329 133,50 728.271,14 
17.12.14 1530 4121 .02.0016 GPR Sonorização Ltda 05.755.02710001-08 887 857339 4.000,00 724.271,14 
17.12.14 1541 4121 .02.0037 GTEC - Produtora de Eventos Ltda 08.833.85110001-27 54 857340 11.019,12 713.252,02 
17.12.14 1493 2114.01.0002 Sec. Da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-1708 85734  133,50 713.118,52 
17.12.14 1494 2114.01.0007 Sec. Da Receita Federal .420.01810001-42 Darf-5952 85733  413,85 712.704,67 
17.12.14 1683 2114.01.0007 Sec. Da Receita Federal .420.01810001-42 Darf-5952 85734  334,80 712.369,87 
17.12.14 1682 2114.01.0002 Sec. Da Receita Federal .420.01810001-42 Darf-1708 857346  108,00 712.261,87 
17.12.14 1570 1121.01.0004 Fundação T. Dutra de Est. Pol. E Adm. Púb. 01.754.28010001-96 Contrato 857347  5.000,00 707.261,87 
17.12.14 1495 2113.01.0004 Inst. Nac. do Seguro Social 00.420.01810001-42 GPS-2100 857351  9.337,26 697.924,61 
17.12.14 1597 2113.01.0001 Juliana R. de Oliveira 045.140.021-60 130 salário 857356  854,27 697.070,34 
17.12.14 1597 2113.01.0001 Vanizeth R. de Souza 646.311.921-000 130 salário W735 - 351,93 696.718,41 
17.12.14 1597 2113.01.0001 Yasmine Karysia S. Silva 001.655.403-54 130 salário 457358 1.234,14 695.484,27 
17.12.14 1512 41 32.01 .0009 Cia Brasileira S. e Serviços Alelo 04.740.87610001-25 13737129 457362 4.515,43 690.968,84 
17.12.14 1526 4121.04.0009 Assoc. Com . Ind. E Agrop. SDU-MG 24.578.02310001-46 Contrato 4 7363 40.000,00 650.968,84 
17.12.14 1518 4121.01.0025 Ana Amélia Lemos 011.585.970-53 Relatório _____ 4.791,04 646.177,80

m .. =M 1 



17.12.14 1512 4121.02.0027 S. Arruda - Serviço Edit. Ltda 62.370.76210001-37 88 857367  3.300,00 642.877,80 
17.12.14 1587 1111.01.0001 Fundo Fixo de Caixa 71.202.446-04 caixa 857370  3.000,00 639.877,80 
17.12.14 1563 e 1564 4121 .02.0027 Halbertani Cons. Em Educ. e Proj. Cul. Ltda 04.172.94310001-52 48e49 857375  8.692,39 631.185,41 
17.12.14 1563 4121.02.0003 Congrevix Eventos Ltda 7.300.30110001-33 196 à 202 857406  14.000,00 617.185,41 
17.12.14 1557 4121.02.0040 Centro de Educ. Superior de Brasília 0.422.33310001-09 36 857409  28.155,00 589.030,41 
17.12.14 1 1554 21 14.01.0002 Sec. Da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-1 708 857410  450,00 588.580,41 
17.12.14 1555 2114.01.0007 Sec. Da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-5952 85741  1.395,00 587.185,41 
17.12.14 1556 2114.01.0007 CAC Consultoria S/A 01.666.67410001-92 64e65 857412  38.875,42 548.309,99 
17.12.14 1592 21 14.01 .0002 Sec. Da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-1708 857413  621,34 547.688,65 
17.12.14 1593 2114.01.0007 Sec. Da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-5952 857414  1.926,17 545.762,48 
17.12.14 1504 2113.01.0001 Ellen Carolina C 	 Konrad 700.611.221-46 130 salário 857355 11.235,73 534.526,75 
18.12.14 1597 4121.02.0016 Maria Cecília Simionato Failani 17.213.88210001-74 14 857326 6.400,00 528.126,75 
18.12.14 1532 4121.02.0016 Halbertani Cons. Em Educ. e Proj. Cul. Ltda 04.172.94310001-52 46e47 857327  8.35265 519.774,10 
18.12.14 1492 4121 .01 .0037 Dexion Informárica Ltda 37.074.79610001-37 14370 857333 332,31 519.441,79 
18.12.14 1509 4121 .02.0016 S. Arruda - Serviço Edit. Ltda 62.370.76210001-37 86 857336 6.400,00 513.041,79 
18 .12.14 1573 4121 .02.0027 Pereira Alimentação Ltda 10.794.95410001-77 207 85734  6.251,00 506.790,79 
18 .12.14 1514 4121 .02.0016 Assoc. Esp. Com . Comeniues ECCO 06.004.13610001-56 54155 85735  6.400,00 500.390,79 
18 .12.14 1517 4121.01.0001 Telefonia Brasil S.A 02,558.15710001-62 207127259 85735  2.235,98 498.154,81 
18 .12.14 1511 4121 .02.0027 Maria Cecília Simionato Fallani 17.213.88210001-76 15 85736  3.300,00 494.854,81 
18 .12.14 1519 4121 .02.0016 Promotional Trav. Viag. E Tur. Ltda 40.434.45810001-73 55291 85736  117,00 494.737,81 
18.12.14 1551 4121 .02.0001 Antonio Emilio Dutra LavaI 14.842.16310001-26 87 85736  650,00 494.087,81 
8.12.14 1552 4121 .02.0027 S. Arruda - Serviço Edit. Ltda 62.370.76210001-37 89 85736  3.300,00 490.787,81 

18.12.14 1573 4121.02.0001 Balbinot & Cia Ltda 04.490.77410001-07 343;85615;655 85737  362,10 490.425,71 
18.12.14 1510 4121.02.0004 Academico - Phant. Prod. E Esp. Ltda 08.950.31510001-01 104 857380 1.080,00 489.345,71 
1	 .12.14 1560 2113.01.0001 Fernanda C. Ferreira 034.544.861-81 Salário 857391  2.986,80 486.358,91 
1	 .12.14 2619 2113.01.0001 Vanizeth R. de Souza 646.311.921-00 Salário 857392  2.137,49 484.221,42 
18 .12.14 2619 2113.01.0001 Juliana R. de Oliveira 045.040.021-60 Salário 857393  1.917,71 482.303,71 
18 .12.14 2619 2113.01 «0001 Yasmine Karysia S. Silva 001.655.403-54 Salário 857394  3.075,20 479.228,51 
18 .12.14 2619 4121 .02.0016 Propercio Antonio de Rezende 64.981.95410001-05 25 857405  6.400,00 472.828,51 
18 .12.14 1549 4122.01.0001 Tarifa Adicional Ch ProcComp  5159  12,35 472.816,16 
18.12.14 1596 4121 .01 .0039 PSIU Brindes Comercio Eirelli-Me 20.305.42910001-02 39 857365  990,00 471.826,16 
19 .12.14 1500 3111.01.0001 Est. Pgto° ap: 37112 - Localiza 16.670.08510067-81 595  182,76  472.008,92 
19 .12.14 1525 2113.01.0005 Fundo de Garantia 0.420.01810001-42 FGTS 856918  3.750,53 468.258,39 
19 .12.14 1499 4121.02.0037 GTEC - Produtora de Eventos Ltda .833.85110001-27 50e51 857332  11.943,12 456.315,27 
19 .12.14 1567 4121 .01 .0037 Human Ser. Com. Movei Ltda .753.97810001-48 185468 857334  149,00 456.166,27 
19.12.14 1501 4121 .02.0003 R. Ferreira de Albuquerque Me .072.28810001-84 86 857335  2.000,00 454.166,27 
19.12.14 1572 4121.02.0016 IoLanda D. C. e Cia Ltda 07.883.40610001-09 382 857338  2.350,00 451.816,27 
19.12.14 1568 4121.02.0016 IoLanda D. C. e Cia Ltda 07.883.40610001-09 388 857342  4.825,30 446.990,97 
19.12.14 1558 4121.02.0027 AG Fonsenca Transporte Ltda 06.126.368/0001-87 9 857348  3.053,50 443.937,47 
19.12.14 1561 2113.01.0011 Sec. Da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-8301 313,63 443.623,84 
19.12.14 1479 2114.01.0001 Sec. Da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-0561  5.185,46 438.438,38 
19.12.14 1479 2113.01.0001 Claudionor P. Sobrinho 271.202.446-04 131 salário 57354 T  3.526,52 434.911,86 
19.12.14 1597 4121.02.0016 Localiza Rent A Car S/A 16.670.08510067-81 27227;24231;24376 l'369 . 997,91 433.913,95 
19.12.14 1523 4121.02.0027 Localiza RentA Car S/A 16.670.08510067-81 27227;24231;24376 '36 j 815,15 433.098,80 
19.12.14 1524 4121 .02.0001 Mano Augusto de F. Gonçalves 025.153.830-33 Relatório Ç137 408,701 432.690,10



19.12.14 1550 4121.01.0025 Promotional Trav. Viag. E Tur. Ltda 40.434.45810001-73 53665 857374  700,15 431.989,95 

19.12.14 1516 2114.01.0007 Sec. Da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-5952 857376  430,68 431.559,27 

19.12.14 1566 21 14.01.0002 Sec. Da Receita Federal 00.420.01810001-42 Darf-1708 857377  138,93 431.420,34 

19.12.14 1567 2111.01.0007 Fundo Rot. Câmara dos Deputados 00.530.35210001-59  857378  2.977,85 428.442,49 

19.12.14 1507 4121.02.0 04 Canal Vinte Prod. Cin. Ltda 13.304.34910001-69 50248 857379  1.325,00 427.117,49 

19.12.141 1520 4121.02.0001 Assoc. Piauiense de Edc. E Cultura 05.804.20810001-87 2770 857382  2.000,00 425.117,49 

19.12.14 1521 4121.01.0025 Promotional Trav. Viag. E Tur. Ltda 40.434.45810001-73 56343 857383  1.008,31 424.109,18 

19.12.14 1559 4121.01.0025 Promotional Trav. Viag. E Tur. Ltda 40.434.458-0001-73 56237 857384  380,10 423.729,08 

19.12.14 1515 4121.02.0032 Opção Loc. E Eventos Ltda 10.689.37610001-09 529 857385  4.850,00 418.879,08 

19.12.14 1505 4121.02.0032 Soares e L. AIim. Preparados Ltda 0.279.64110001-34 135 857386  5.000,00 413.879,08 

19.12.14 1513 2113.01.0005 Fundo de Garantia 0.420.01810001-42 FGTS 857387  4.820,62 409.058,46 

19.12.14 1496 2113.01.0001 Juliana R. de Oliveira 045.140.021-60 Férias 857388  2.57722 406.481,24 

19.12.14 1528 2113.01.0004 Instituto Nac. Seguro Social 0.420.01810001-42 GPS-21 00 857395  11.369,64 395.111,60 

19.12.14 1497 2114.01.000 RRF s/ folha de pagamento 0.420.01810001-42 Darf-0561 857396  10.494,10 384.617,50 

19.12.14 1478 4121.02.003 LRCS Pinheiro Cons. Empresarial 15.612.95410001-22 24 857397  4.432,50 380.185,00 

19.12.14 1671 4121.01.000 01 S/A 76.535.76410001-43 124671 857399  402,66 379.782,34 

19.12.14 1508 2113.01.0011 PIS s/ folha de pagamento 00.420.01810001-42 Darf-8301 857401  681,44 379.100,90 

19.12.14 1476 4121.02.0004 Hotel Embaixador Ltda 92.788.16510001-98 573361 857403  3.326,00 375.774,90 

19.12.14 1553 4121 .02.0016 Promotional Trav. Viag. E Tur. Ltda 40.434.45810001-73 54586 857404  4.191,30 371.583,60 

22.12.14 1527 2113.01.0001 Claudionor P. Sobrinho 271.202.446-04 Salário 857389  8.606,38 362.977,22 

23.12.14 1548 4121 .02.0004 Maycon de Martins Bolson 21.477.90810001-60 2 857331, 566,99 362.410,23 

24.12.14 1600 1112.01.0001 Devolução cheque n°857331 857331 500,00  362.910,23 

29.12.14 1600 3111.01.0001 Transferência online  41610  337.291,50  700.201,73 

29.12.14 1574 3111.01.0001 Transferência online  41610  73.910,08  774.111,81 

30.12.14 1574 2113.01.0001 Ellen Caroline C 	 Konrad 700.611.221-49 Salário 857390  11.235,73 762.87608 

31.12.14 1548 4122.01.000 Tarifa Adicional Ch Proc Comp  84444  12,35 762.863,73 

______ 1574 SD FINAL: 1112.01.0001 E
762.863,73
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Certidão de Regularidade Profissional
	 Página 1 de 1 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE MINAS GERAIS


CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL
SPO a 

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE MINAS GERAIS ceftficaue 312 
o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em situ, ção 
regular. 

IDENTIFICAÇAO DO REGISTRO 
NOME.................: CLAUDIONOR PEREIRA SOBRINHO 

REGISTRO .......... .MG-050263/O-0 

CATEGORIA........: CONTADOR 

CPF....................: 271.202.446-04  

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que 
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro. 

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal 
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal. 

Emissão: BELO HORIZONTE, 24.04.2015 as 09:09:41. 
Válido até: 31 .05.2015. 
Código de Controle: 175923. 

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CROMO. 

http://cadastro.crcmg.org.br/scripts/sql_consultav03.d1I/Iogin 	 24/04/2015



KM) e =-4



NZ 
MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO 


Secretaria de Políticas Públicas de Emprego 

Departamento de Emprego e Salário 

Coordenação-Geral de Estatísticas do Trabalho 
RELAÇÃO ANUAL DE INFORMAÇÕES SOCIAIS - RAIS 


PROTOCOLO DE ENTREGA VIA INTERNET 

ANO-BASE 2014 

IDENTIFICAÇÃO DA DECLARAÇÃO 

CREA - CONTROLE DE RECEPÇÃO DE ARQUIVO 1	 590571045327 

'NPJ/CEl do PRIMEIRO ESTABELECIMENTO	 1	 00.420.01810001-42 

TOTAIS DO ARQUIVO TRANSMITIDO QUANTIDADES 

ESTABELECIMENTOS 1 

VÍNCULOS 7

Arquivo recebido via Internet


09103/2015 às 10:15:42 

1184773080


C102.CC9D.8FEO.D887.008E.5CF4.3E21 .5ECA 

Atenção: Os Recibos de Entrega das declarações serão disponibilizadas para impressão, 5 dias úteis após 
a transmissão do arquivo, nos endereços eletrônicos: www.rais.gov.br  e www.mte.gov.br - opção 
'Impressão de Recibo'. 
0 número CREA constante neste protocolo, será imprescindível para impressão do recibo pela Internet. 



RAIS - Relação Anual de Informações Sociais - Ano-Base: 2014 
GDRAIS - Gerador de Declaração RAIS - Versão: 1.0


Relatório completo do estabelecimento 

Classificação: Nome do Empregado 

Maiores esclarecimentos: Central de Atendimento da RAIS 

Fone: 0800-7282326 

ESTABELECIMENTO	 CREA:	 Total de Vínculos: 	 7 
CNPJ/CEI: 	 00.420.018/0001-42	 Prefixo:	 00	 CEI Vinculado: 
Razão Social: FUND MILTON CAMPOS PESQ E ESTU POLITICOS	 Para uso da empresa: EMPRESA 211 

1 Logradouro	 Número	 Complemento 

g
CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO 1 270 ANDAR S 
Bairro 
TRES PODERES 
Código	 Município 
53-00108	 BRASILIA

CEP	 Telefone 
70160-900	 61-	 321 6.9761 
UF	 E-mail  
DF	 fundacao©miltoncampos.org.br  

CNAE	 Descrição do CNAE Natureza Jurídica 	 Descrição Natureza Jutica	 315 
94.92-8/00	 Atividades de organizações políticas 206-2	 Sociedade EmpresáriaiLimitada 

UJ Data-Base	 Porte	 Num. Sócios Optante Simples 	mim-
' 05	 Outros	 1 Não

CNPJ da Entidade Sindical 	 Valor Total 
1 Participante PAT Não	 N°. Trab Benef PAT Centralizadora 
1 Serv.Próprio	 0%	 Vinc>5 SM	 - Sindical	 37.138.09610006-73	 179,32 1 Adm.Cozinha	 0%	 Vinc < 5 SM	 - Associativa	 0,00 

Ref.Convênio	 0% 
0% Assistencial 	 0,00 

Ref.Transp	 Tipo Controle de Ponto 
0% Confederativa	 0,00 

.	 1 Cesta AIim
0%	 06 . Sindicalizada	 Não .E f AIim.Conv 

1	 CNPJ/CEI/CPF: 	 271.202.446-04 Telefone:	 61 - 3216.9761 
a 1 Razão Social/Nome:	 CLAUDIONOR PEREIRA SOBRINHO Nome do Responsável: CLAUDIONOR PEREIRA 

Email: CLAUDIONORSOBtGMAIL.	 Nascimento: 0910611958	 CPF do Responsável: 	 271.202.446-04 

VÍNCULO 
PIS: 106.84132.20.3	 Nome: CLAUDIONOR PEREIRA SOBRINHO 

1 Nascimento: 0910611958	 Nacionalidade: 10 - Brasileiro	 CPF: 271.202.446-04 
.	 Sexo:	 M	 Raça/Cor: 2- Branca	 Carteira de Trabalho: 08679938 

Deficiente:	 Ano de Chegada: - 	 Série CTPS:	 00010 
Local de Trabalho: 53-00108- BRASILIA - DF 	 Para uso da empresa: CHAPA 0005 
Instrução: 09- Educação superior completa. 

,

<

Data de Admissão:	 1410312011	 Tipo de Admissão	 02 - Admissão de empregado com emprego anterior (reemprego) ou 
Salário Contratual: 	 9.863,82	 Tipo Salário: 	 1 - Mensal 
Horas Semanais: 44 	 CBO:	 252210-Contador 
Tipo de Vínculo: 10- Trabalhador urbano vinculado a empregador pessoa jurídica por contrato de trabalho regido pela 	 Alvará:	 Não 

o
De Até	 Motivo	 Qtde Dias Afas	 Data 

00 0000 
2)	 - -	 00 Causa:	 - 

3)	 - -	 00 Aviso Prévio:	 0,00 

o Remun. H Extra :	 Remun. H Extra :	 Remun.	 li Extra Verbas Pagas na Rescisão Valor Qtd. Meses 
. Jan 10.324,75 Mai	 12.812,67 i Set	 11.146,11	 Férias Indenizadas: 0,00 

Fev 10.324,75 'Jun	 11.146,11 Out 11.146,11 	 Multa FGTS: 0,00 
Mar 10.416,94 Jul	 13.338,07 Nov 11.146,11	 Banco de Horas: 0,00 
Abr 11.999,59 !Ago 11.146,11 Dez 11.146,11	 Reajuste Coletivo: 0,00 
13° Adiantamento 07	 5.079,86 130 Parcela Final	 12- 6.066,25	 Gratificações: 0,00 

CNPJ da Entidade Sindical Valor Total	 CNPJ da Entidade Sindical Valor Total 
Sindical 0,00	 Confederativa 0,00 

.E Associativa 1 0,00	 Assistencial 0,00 
Associativa 2 0,00	 Sindicalizado: 	 Não

2910412015 11:23 	 1	 SERPRO 



PIS: 170.621 24.57.3	 Nome: ELLEN CAROLINE CARDOZO CEMBRANEL KONRAD 
1 Nascimento: 0911111976	 Nacionalidade:	 10- Brasileiro	 CPF: 700.611.221-49

00032104 Ir UNÃL jiPL,: LLI»t\L 

00013 
CHAPA à04 00P 3 b 

('rUi JD__j 
Data de Admissão: 0110312011	 Tipo de Admissão 02 - Admissão de empregado com emprego anterior (reemprego) ou - - 
Salário Contratual:	 13.807,49	 Tipo Salário: 1 - Mensal 
Horas Semanais: 44	 CBO: 241005-Advogado 
Tipo de Vínculo: 10 - Trabalhador urbano vinculado a empregador pessoa jurídica por contrato de trabalho regido pela Alvará: Não 

.	 Sexo:	 F	 Raça/Cor: 2 - Branca	 Carteira de Trabalho: 
Deficiente:	 Ano de Chegada: - 	 Série CTPS: 
Local de Trabalho: 53-00108 - BRASILIA - DF 	 Para uso da empresa: 
Instrução: 09 - Educação superior completa. 

o 
e' 

E 

RAIS - Relação Anual de Informações Sociais - Ano-Base: 2014

GDRAIS - Gerador de Declaração RAIS - Versão: 1.0


Relatório completo do estabelecimento 

Classificação: Nome do Empregado 

Maiores esclarecimentos: Central de Atendimento da RAIS 

Fone: 0800-7282326 

ESTABELECIMENTO	 CREA:	 Total de Vínculos: 
CNPJ/CEI:	 00.420.01810001-42 	 Prefixo:	 00	 CEI Vinculado: 
Razão Social: FUND MILTON CAMPOS PESQ E ESTU POLITICOS	 Para uso da empresa: 

VÍNCULO

rA 

EMPRESA 211 

° 1	 De Até Motivo	 Qtde Dias Afas	 Data 
1)	 - - 00 0000 
2)	 - - 00 - Causa: 
3)	 - - 00 Aviso Prévio: 0,00 

o Remun. H Extra Remun. H Extra	 Remun.	 H Extra Verbas Pagas na Rescisão Valor Qtd. Meses 
, Jan 13.162,28 Mai 18.624,77 i Set	 14.221,71 Férias Indenizadas: 0,00 

Fev 13.291,33 1 Jun 13.301,21 Out 14.221,71 Multa FGTS: 0,00 
Mar 13.291,33 Jul 14.221,71 Nov 14221,71 Banco de Horas: 0,00 
Abr 13.291,33 Ago 14.221,71 Dez 14.221,71 Reajuste Coletivo: 0,00 

lÈ 130 Adiantamento -	 000 130 Parcela Final	 12- 14.221,71 Gratificações: 0,00 

CNPJ da Entidade Sindical Valor Total	 CNPJ da Entidade Sindical Valor Total 
Sindical 0,00	 Confederativa 0,00 

.E Associativa 1 0,00	 Assistencial 0,00 
Associativa 2 0,00	 Sindicalizado: 	 Não 

VÍNCULO 
PIS: 136.47823.31.6 Nome: FERNANDA CAMARGO FERREIRA 

Nascimento:	 0410311991	 Nacionalidade:	 10- Brasileiro CPF:	 034.544.861-81 
. Sexo:	 F	 Raça/Cor:	 2- Branca Carteira de Trabalho: 09743740 

Deficiente: O - Nao deficiente 	 Ano de Chegada: 	 - Série CTPS:	 00010 
Local de Trabalho: 	 53-00108- BRASILIA - DF Para uso da empresa: CHAPA 0009 
Instrução:	 09- Educação superior completa. 

o Data de Admissão:	 06/01/2014	 Tipo de Admissão	 02- Admissão de empregado com emprego anterior (reemprego) ou 
Salário Contratual:	 3.505,32	 Tipo Salário:	 1 - Mensal 
Horas Semanais: 30	 CBO:	 261110 - Assessor de imprensa 

< Tipo de Vínculo: 10 - Trabalhador urbano vinculado a empregador pessoa jurídica por contrato de trabalho regido pela Alvará:	 Não 
De	 Até	 Motivo	 Qtde Dias Afas	 Data:  

1)	 -	 -	 00	 0000 
2)	 -	 -	 00	 Causa:-- 

3)	 -	 -	 00	 9	 Aviso Prévio:	 0,00 

Remun.	 H Extra	 Remun.	 H Extra	 Remun.	 H Extra Verbas Pagas na Rescisão Valor Qtd. Meses 
Jan 2.730,00	 Mal 5.194,29	 i Set 3.505,32 Férias Indenizadas: 0,00 
Fev 3.276,00	 i Jun 3.505,32	 Out 3.505,32 Multa FGTS: 0,00 
Mar 3.27600 'Jul	 3.505,32	 Nov 3.505,32 Banco de Horas: 0,00 
Abr 4.899,59	 Ago 3.505,32	 Dez 3.505,32 Reajuste Coletivo: 0,00 
13° Adiantamento 	 -	 0,00	 13° Parcela Final 	 12- 3.505,32 Gratificações: 0,00 

CNPJ da Entidade Sindical	 Valor Total CNPJ da Entidade Sindical Valor Total 
Sindical	 26.963.43910001-03 	 109,20	 Confederativa 0,00 

.E Associativa 1	 0,00	 Assistencial 0,00 
Associativa 2	 0,00	 Sindicalizado: Não 

2910412015 11:23 	 2 SERPRO



RAIS - Relação Anual de Informações Sociais - Ano-Base: 2014

GDRAIS - Gerador de Declaração RAIS - Versão: 1.0


Relatório completo do estabelecimento 

Classificação: Nome do Empregado 

Maiores esclarecimentos: Central de Atendimento da RAIS 

Fone: 0800-7282326 

ESTABELECIMENTO	 CREA:	 Total de Vínculos: 7 
CNPJ/CEI:	 00.420.01810001-42	 Prefixo:	 00	 CEI Vinculado: 
Razão Social:	 FUND MILTON CAMPOS PESQ E ESTU POLITICOS	 Para uso da empresa: EMPRESA 211 

VÍNCULO itiUNALc.,,, 
PIS: 162.07576.70.6	 Nome:	 JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

Nascimento:	 2810611993	 Nacionalidade:	 10- Brasileiro	 CPF:	 045.140.021-60

115- 11''

31 	 Ï . Sexo:	 F	 Raça/Cor:	 2 - Branca	 Carteira de Trabalho: 000317104 
, Deficiente: O - Nao deficiente	 Ano de Chegada: 	 -	 Série CTPS: 000J"ADi / 3J 
. Local de Trabalho:	 53-00108 - BRASILIA - DF	 Para uso da empresa: CHAPA 

Instrução:	 07 - Ensino médio completo. 

o , Data de Admissão:	 0110912013	 Tipo de Admissão	 01 - Admissão de empregado no primeiro emprego ou nomeação de 
to Salário Contratual:	 2.086,50	 Tipo Salário:	 1 - Mensal 

Horas Semanais: 40	 CBO:	 411005 - Auxiliar de escritório, em geral 
< Tipo de Vínculo: 10- Trabalhador urbano vinculado a empregador pessoa jurídica por contrato de trabalho regido pela 	 Alvará:	 Não 

1	 De	 Até	 Motivo	 Qtde Dias Alas	 Data 
1)	 -	 -	 00	 0000 

.W .2'	 Causa:	 - 2)	 -	 -	 00 
3)	 -	 -	 00	 Aviso Prévio:	 000 

Remun.	 H Extra	 Remun.	 H Extra	 Remun.	 H Extra Verbas Pagas na Rescisão	 Valor Qtd. Meses 
Jan 1.950,00	 Mal 2.086,50	 'Set 2.295,15	 Férias Indenizadas: 0,00 
Fev 1.950,00	 'Jun 2.086,50	 : Out 2.295,15	 Multa FGTS: 0,00 
Mar 1.950,00	 Jul	 2.086,50	 Nov 2.316,02	 Banco de Horas: 0,00 
Abr 2.620,35	 Ago 2.086,50	 Dez 2.107,37	 Reajuste Coletivo: 0,00 
13° Adiantamento	 11	 1.053,69	 130 Parcela Final	 12 - 1.053,68	 Gratificações: 0,00 

CNPJ da Entidade Sindical	 Valor Total	 CNPJ da Entidade Sindical	 Valor Total 
Sindical	 00.627.67910001-43 	 65,00	 Confederativa 0,00 

.E Associativa 1	 0,00	 Assistencial 0,00 

lÈ
Associativa 2	 0,00	 Sindicalizado:	 Não 

VÍNCULO 
PIS: 127.29114.27.2	 Nome:	 SORAVA FREITAS PEREIRA SANTOS 

Nascimento:	 0210911978	 Nacionalidade:	 10- Brasileiro	 CPF:	 700.245.701-25 
.g Sexo:	 E Raça/Cor:	 2- Branca	 Carteira de Trabalho: 03242296 

Deficiente: Ano de Chegada:	 -	 Série CTPS: 	 00010 o
Local de Trabalho: 53-00108 - BRASILIA - DF 	 Para uso da empresa:	 CHAPA 0006 
Instrução:	 09- Educação superior completa. 

,g Data de Admissão: 0810712013 Tipo de Admissão	 02 - Admissão de empregado com emprego anterior (reemprego) ou 
Salário Contratual: 2.086,50	 Tipo Salário:	 1 - Mensal 
Horas Semanais: 40	 CBO:	 411010 - Assistente administrativo 

< Tipo de Vínculo: 10 - Trabalhador urbano vinculado a empregador pessoa jurídica por contrato de trabalho regido pela Alvará:	 Não 
De Até	 Motivo	 Qtde Dias Afas	 É	 Data:	 31107 

1)	 - -	 00	 0000 
2) -	 00	 .9'	 Causa:	 11 - Rescisão de contrato de trabalho sem justa 

C 

'

/ 

3'	 - /
e 

-	 00	 Aviso Prévio:	 208,65 

Remun. H Extra :	 Remun.	 H Extra	 Remun.	 11 Extra Verbas Pagas na Rescisão Valor Qtd. Meses o 
' Jan 2.145,00 : Mai 2.295,15	 i Set 0,00	 Férias Indenizadas: 2.921,11 

Fev 2.145,00 1 Jun 2.295,15	 : Out 0,00	 Multa FGTS: 839,01 
Mar 2.145,00 Jul	 695,50	 Nov 0,00	 Banco de Horas: 0,00 

E Abr 2.824,94 1 Ago 0,00	 1 Dez 0,00	 Reajuste Coletivo: 0,00 
13° Adiantamento -	 0,00	 13° Parcela Final 	 07- 1.043,25	 Gratificações: 000 

CNPJ da Entidade Sindical	 Valor Total	 CNPJ da Entidade Sindical Valor Total 
o Sindical	 00.627.67910001-43	 65,00	 Confederativa 0,00 
.E Associativa 1 0,00	 Assistencial 0,00 co Associativa 2 0,00	 Sindicalizado:	 Não

2910412015 11:23	 3	 SERPRO 



RAIS - Relação Anual de Informações Sociais - Ano-Base: 2014

GORAIS Gerador de Declaração RAIS - Versão: 1.0


Relatório completo do estabelecimento 

Classificação: Nome do Empregado 

Maiores esclarecimentos: Central de Atendimento da RAIS 

Fone: 0800-7282326 

ESTABELECIMENTO	 CREA:	 Total de Vínculos: 	 7 
CNPJ/CEI	 00.420.01810001-42	 Prefixo	 00	 CEI Vinculado:	 âMAI. L 
Razão Social: FUNO MILTON CAMPOS PESQ E ESTU POLITICOS	 Para uso da empresa: EMPRESA 211 

: 9Ü31d 
VÍNCULO 
PIS: 128.41778.27.6	 Nome: VANIZETH RODRIGUES DE SOUZA  

